

Borer LLC
Sterling Torphy

Simonis Street 967
53056-7363 Dallaston
Bouvet Island (Bouvetoya)

Corkery and Sons
Peter Gateway 346
95352-8743 Bergstrombury

Date: 2023-03-03
Invoice No.: 1366

Invoice

Dear Mr. Torphy,

Thank you for your order and the confidence you have placed in our company. We hereby invoice the deliveries and services rendered as follows.

Pos.	Amount	Unit	Description	Price	Total
1	24	Pcs.	Eaque quasi cupiditate enim.	15,48 €	371,52 €
2	72	Pcs.	Ex est molestiae veritatis eaque.	196,39 €	14.140,08 €
3	60	Pcs.	Possimus enim tenetur.	215,76 €	12.945,60 €
4	39	Pcs.	Fugiat nam mollitia.	907,89 €	35.407,71 €
5	52	Pcs.	Quo et id qui.	83,44 €	4.338,88 €
				Price net	67.203,79 €
				plus 9% VAT	6.048,34 €
				Invoice total	73.252,13 €

Payment details: Payment within 30 days